
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “BONGHI-ROSMINI” 
Viale Ferrovia, 19  - 71036  LUCERA (FG) 

___________________________________________________________________________________________ 
fgis03900e@istruzione.it                                                                                                Centralino: 0881/520018 

fgis03900e@pec.istruzione.it                                                                                                         0881/520069 

 
Determina Prot. n. 6139/C14/CU                                      Lucera,  21.08.2018 

 
All’albo Pretorio 

Al Sito Web  
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 L. 13 LUGLIO 2015, N. 107 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107: Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare l’art. 1 commi 126 – 127 – 128 – 129 
e 130 della L. n. 107 del 13.7.2015; 
 
VISTA la Nota MIUR n° 1804 del 19-04-2016;  
 
TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione, resi noti ai docenti tramite invio su 
posta elettronica, così come pubblicato all’albo della scuola in data 29/06/2017; 
 
VISTO il Piano dell’Offerta formativa; 
 
VISTO il Piano di Miglioramento; 
 
VISTA la pubblicazione sul sito web di questo Istituto, della Circolare n. 235 del 05/07/2018 in cui si 
fissavano le procedure per l’autocandidatura dei docenti; 
 
ESAMINATI gli incarichi e le attività svolti dai docenti nell’anno scolastico 2017/2018, rientranti tra i 
criteri deliberati dal Comitato di valutazione, oggetto quindi di apprezzamento per la valorizzazione 
del merito, documentati con dichiarazione personale, presentazione di valide rendicontazioni e 
documentazione agli atti della scuola; 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 16048 del 3 agosto 2018  di assegnazione dei fondi all’IIS “Bonghi-
Rosmini” di Lucera; 
 
TENUTO CONTO della Contrattazione d’Istituto e di quanto concordato nella riunione con la R.S.U. 
d’Istituto tenutasi il 29/06/2018; 
 

DISPONE 
 

L’assegnazione della somma di € 13.905,54 lordo stato (che equivale ad € 10.478,93 lordo 
dipendente), a n° 31 docenti di ruolo, in servizio nel corrente a.s. 2017/2018 presso questo Istituto, 
individuati mediante l’applicazione dei criteri definiti dal Comitato di valutazione. 
Il compenso sarà erogato nel mese successivo alla comunicazione della effettiva disponibilità da parte 
dei competenti uffici del MIUR, mediante l’accreditamento sul cedolino unico di stipendio. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Matteo Capra 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:fgis03900e@istruzione.it
mailto:fgis03900e@pec.istruzione.it

